ПРИКАЗ

oty.PJ № / /Ф
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса детского творчества
«Пой, соловушка!» среди коллективов воспитанников дошкольных

образовательных организаций и обучающихся организаций дополнительного
образования Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
детского творчества «Пой, соловушка!» среди коллективов воспитанников
дошкольных образовательных организаций и обучающихся организаций
дополнительного образования Артемовского городского округа, утвержденным
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 12.01.2023 г
№12 «Об утверждении положений о проведении мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Маленькая страна»
на январь 2023 года», приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 14.07.2022 №246/1 «Об утверждении календаря мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Маленькая страна» в 2022-2023 учебном году», руководствуясь Положением об
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса детского творчества «Пой,

соловушка!» (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального

конкурса детского творчества «Пой, соловушка!», согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Н.В. Багдасарян

Управление образования Артемовского городского округа

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
________________  № _______

Результаты муниципального конкурса детского творчества «Пой, соловушка!»
среди коллективов воспитанников дошкольных образовательных организаций и

обучающихся организаций дополнительного образования Артемовского
городского округа

Место ФИ участника МДОО Руководитель Баллы

Номинация: «Солист»
«Карапузики» (4-5 лет)

1 Субачев Платон МАДОУ №18 Губанова О.В. 49,6
1 Азмуханова Василиса МБДОУ №37 Тельтевская М.Г. 48,3
1 Кошеид Кира МБДОУ №21 Откупчикова И.С. 46,6
1 Сергеев Андрей МБДОУ №21 Налимова Е.А. 45,3
2 Ковалева Елена МБДОУ №30 Земнухова Н.В. 44,6
2 Кузнецова Кристина МБДОУ №4 Панкова К.С. 43,0
2 Налимова София МБДОУ №21 Налимова Е.А. 41,3
3 Рукомойкина Ольга МБДОУ №7 Кокшарова Е.А. 38,3

«Дошколята» (6-7 лет)
1 Шмакова Есения МАДОУ №6 Иванова С.Ю. 48,6
1 Абакумова Анастасия МБДОУ №2 Саубонова Р.И. 46,6
1 Свалов Сергей МБДОУ №31 Фищукова Е.Ю. 46,3
1 Журавлев Александр МБДОУ №12 Белобородова Л.Г. 45,6
1 Старицына Софья МБДОУ №30 Земнухова Н.В. 45,6
1 Старицына Софья МБДОУ №30 Земнухова Н.В. 45,0
1 Стальнова Дарья МБДОУ №37 Тельтевская М.Г. 45,0
2 Лебедкин Михаил МБДОУ №5 Соловей Л.В. 41,6
2 Паршина Ева МБДОУ №15 Кособродова В.В. 41,6
3 Не присуждалось

Номинация: «Ансамбль»
«Карапузики» (4-5 лет)

1 «Звездочки»
Зотова Алеся
Карман Полина
Клейменова Злата
Крутова Дарья
Мурзина Анастасия
Равелева Анна
Сысолятина Вероника
Терентьева Анна
Фатихова Екатерина
Хухарева Мария

МБДОУ №33 Черемных М.Н. 48,6

1 «Звездочки»
Азарова Злата
Кузнецов Роман
Смышляева Диана
Фучкин Александр
Ибатуллин Мирон
Лыжина Варвара
Лебедкина Виктория
Коваль Елена
Насонова Дарья
Подшивалова Милана
Кучгильдин Артем

МБДОУ №5 Соловей Л.В. 48,0

2 «Малышата»
Свалова София
Сухарев Сергей
Палыиин Дмитрий
Юдина Валерия
Костромина Эмилия
Абакумова Валерия
Абрамова Алиса
Голубкова Мария
Согрина София
Исакова Александра

МБДОУ №31 Фищукова Е.Ю. 41,3

2 «Дружные ребята»
Нигматзянов Дамир
Микушин Владимир
Горинов Максим
Белобородов Дмитрий
Шориков Иван
Сметанин Артем
Герасимов Марк
Лачимов Михаил
Петенков Савелий

МАДОУ ЦРР №32 Самченко И.Р.
Логинова Н.А.

40,0

3 Не присуждалось

«Дошколята» (6-7 лет)
1 «Затейники»

Упорова Анастасия
Шваб Татьяна
Белькевич Наталья
Нигаматьянова Карина
Барановская Валерия
Шарипов Хусейн
Юлдашев Артем

МБДОУ №4 Панкова К.С. 47,6

1 «Три веселых друга»
Байчик Ярослав
Широковский Евгений
Горинов Максим

МАДОУ ЦРР №32 Самченко И.Р.
Широковская Э.О.

47,3

1 «Аленький цветочек»
Завьялова София
Брылина Елизавета
Развина Карина
Кирякова Дарья

МАДОУ №6 Иванова С.Ю. 45,6

2 «Мы будущее страны»
Свалов Сергей
Востриков Семен
Зайкова Варвара
Дубинин Матвей
Александрова Александра
Жердева Варвара
Сметанин Кирилл
Балакина Агния
Никулин Данил
Фоминых София
Бурделёв Дмитрий
Лебёдкина Екатерина
Евдокимова Анна
Кузьминых Дарья
Мурыгина Милана

МБДОУ №31 Фищукова Е.Ю. 44,0

2 «Радуга»
Свалова Елизавета
Мясников Данил
Савинова Алина
Порывай Сергей
Госькова Виталина
Шараев Богдан
Мезенцева Мария

МБДОУ №15 Русакова В.А.
Набиуллина М.Г.

43,3

2 «Новое поколение»
Вахрушев Лев
Мезенцева Златослава
Коновалов Демьян
Шастова Мария
Захарова Мария
Налимов Даниил
Серячкова Анастасия
Стриганов Дмитрий
Мурзина Ксения
Райков Илья
Тищенков Максим
Гужавин Владислав
Носов Кирилл

МБДОУ №31 Фищукова Е.Ю. 41,6

3 Не присуждалось

Номинация: «Дуэт»

«Карапузики» (4-5 лет)

1 Соколова Снежана
Горинов Максим

МАДОУ ЦРР №32 Самченко И.Р.
Загвоздкина А.С.

48,0

2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

«Дошколята» (6-7 лет)
1 «Затейники»

Куксова Стефания
Тарасов Максим

МБДОУ №33 Черемных М.Н. 49,3

1 Воложанина Яна
Ждамирова Мирослава

МБДОУ №1 Фамина Г.Ю. 47,3

1 Усынин Роман
Чичурко Никита

МБДОУ №30 Земнухова Н.В. 47,3

1 Сметанина Алиса
Лифанова Мирослава

МАДОУ ЦРР №32 Самченко И.Р.
Алексеева Т.П.

46,6

1 Кобелева Варвара
Гимаева София

МАДОУ №18 Губанова О.В. 46,0

2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

Номинация: «Вокальная группа»
«Карапузики» (4-5 лет)

1 «Радуга»
Пушкарева Софья
Салахова Карина
Нуриева Адель
Шарова Василиса
Яковлев Артем
Малыгина Алиса
Борисов Георгий
Наумова Ева
Фирсова Виктория
Стрельцова Ксения
Вахламова Анастасия
Сутягина Маргарита

МБДОУ №5 Хлопенова Т.В.
Шаймиева Н.А.

47,3

1 «Пуговка»
Тюрикова Дарья
Форышева Ксения
Бибикова Валерия
Полищук Дина

МБДОУ №15 Русакова В.А.
Мамонова А.А.

46,6

1 «Одуванчики»
Максимова Евангелина
Антонова Софья
Беспамятных Ирина
Тимошенко Мария
Аничкина Аделина

МБДОУ №15 Русакова В.А.
Нехонова И.П.

45,3

2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

«Дошколята» (6-7 лет)

1 «Малышок»
Прокопьев Никита
Хабибуллин Тимур
Гуськов Илья

МБДОУ №7 Кокшарова Е.А. 48,3

1 «Светлячок»
Мустафина Ксения
Мелкозерова Нина
Вагина Екатерина
Асессорова Мария
Пиминова Арина

МБДОУ №21 Налимова Е.А.
Тригуб В.Р.

46,0

1 «Нежность»
Гагарин Матвей
Игнатьева Екатерина
Кочан Полина
Малькова Вероника

МБДОУ №15 Русакова В.А.
Сыропятова А.Н.

45,3

1 «Рябинушка»
Балберова Ангелина
Гаряева Вероника
Трапезникова Алёна

МБДОУ №13 Налимова Е.А.
Ралдугина В.С.

45,3

2 «Солнышко»
Дахова Анна
Яфасова Таисия
Чагин Макар
Дружинина Ангелина
Семенов Павел
Евдокимова Диана
Ерофеева Елизавета
Смирнова Елизавета
Загайнов Илья
Скутин Владислав
Печенкин Никита
Соловьёва Анна

МБДОУ №21 Налимова Е.А.
Сандалова О. А.

42,3

2 «Родинка»
Лебедкина Полина
Перекрестенко Арина
Латыпов Александр
Ряпосов Иван
Ряпосов Юрий

МБОУ «СОШ
№19»

Антонова С.А. 39,6

3 Не присуждалось